
 

 

Motion till regionfullmäktige Gävleborg 

 

 

 

Extra ekonomisk ersättning till vårdpersonal som jobbar i frontlinjen med 
Coronapatienter 

Liberalerna kräver att vårdpersonal i Region Gävleborg som jobbat och jobbar i frontlinjen 
med Coronapatienter på sjukhusens covidsalar och intensivvårdsavdelningar ska tilldelas en 
extra ekonomisk ersättning på 500 kronor per arbetspass.  

Denna modell tillämpas i Västra Götaland där regionstyrelsen fattade beslut om extra 
ersättning på 500 kronor per arbetspass till all vårdpersonal med skyddsutrustning som jobbat 
nära covid-19 patienter. 

Via brev och debattartiklar vädjas om extra ekonomisk ersättning för det hårda och 
beundransvärda arbete som under så många månader utförts och utförs den vårdpersonal i 
Region Gävleborg som jobbar i frontlinjen med coronapatienter.  

Det är en ytterst tuff och både fysiskt och psykiskt ansträngande arbetsmiljö på covidsalarna 
och intensivvårdsavdelningarna. Långa påfrestande arbetspass med nödvändig men obekväm 
utrustning i heltäckande plast, visir och andningsmask som bland annat försvårar 
kommunikation. Personalen jobbar dessutom extrapass på extrapass och övertiden skjuter i 
höjden.  

Dessutom så kommer situationen vara väldigt intensiv för vårdpersonalen även när 
arbetsbelastningen på grund av Coronaepidemin avtar. Då har vi en stor och växande 
vårdskuld att hantera. I Gävleborg har vårdköerna vuxit under pandemin och nästan 4 000 
patienter väntade redan i juni på operation. Denna kö ökar nu månad för månad. 

Personalen tar sitt ansvar för att bota och rädda Gävleborgares liv. Nu måste också vår stora 
uppskattning för det ovärderliga arbete vårdpersonalen gör visas i tilldelning av extra pengar. 

 

Yrkande 

att    Region Gävleborg till vårdpersonalen i Region Gävleborg som jobbar i frontlinjen med 
Coronapatienter utbetalar en extra ekonomisk ersättning på 500 kronor per arbetspass.  

att motionen snabbehandlas vid regionfullmäktiges första sammanträde 2021.  

 

Hasse Backman (L) 

 

 


